
MlMfu
@WAIR

AMfiYER;MM/il
SARAJEVO2 I-09- 2021

Sarajevo,

si'"i,oi-1-3 - ?t-//?
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 4g.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku
IzvjeStaj br. 10-l l-3-44940 od27.09.202l.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku rezervnih dijelova , ugradnja istih i servisiranje

Linearnog akcelereatora Oncor Impression proizvodada Siemens
za potrebe Klinike za onkologiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku rezervnih dijelova, ugradnja istih i servisiranje
Linearnog akcelereatora Oncor Impression proizvodada Siemens zapotrebe Klinike za onkologiju
nakon provedenog pregovaradkog postupka javne nabavke bez obavje5tenja o nabavci 

-po

IzvjeStaju br. l0-l l-3-44940 od27.09.202l.godine i ugovor sa elementima usagla5enim u toku
pre govaradkog postupka dodj elj uj e naj povolj nij em ponudadu :

SIEMENS MEDICINA d.o.o. Saraievo

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a:
Iznos PDV-a 17Yo:

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om:

53.547,00 KM
9.102,99 KNI
62.649,99 r<Nt

Specifikacija sa jedinidnim cijenama rezervnih dijelova sa ugradnjom istih i servisiranjem
linearnog akceleratora Oncor Impressio po stavkama i Konadna ponuda dine sastavni dio ove
odluke i ugovora.

Uslovi pla6anja: 500% avans, ostatak u roku 30 od dana isporuke, izvr5enog servisa i dostave raduna
na pla6anje.
Rok isporuke rezervnih dijelova : u roku l5 dana od dana potpisivanja ugovora, dostavljanja
narudZbenice i uplate avansa,
Rok ugradnje i servisiranja: 15 dana od od dana isporuke dijelova, a u zavisnosti od pandemijske
situacije i mogu6nosti dolaska Siemensovog servisnog strudnjaka iz inozemstva.
Garancija na rezervne dijelove i predmetni servis : 6 mjeseci

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal
ili ovjerene kopije dokaza traZenih Pozivom za dostavljanje ponude br.58-04-4-44371-l od

22.09.2021. godine u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne starijim od 3 mjeseca

radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a istovremeno

sa dostavljanjem ponu<ladu udesniku u postupkujavne nabavke.

$x,"*.q fi,je



oBR AZLoZTN.TB

U skladu sa il.zt. tadka c) Zakonao javnim nabavkama, na osnovu odluke br' 58-04-4-44371od

22.O9.2121.godine pokrenut je pregovaradki postupak bez objave obavje5tenja o nabavci' sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 53.547,00 KM bez PDV-a. Finansijska sredswa

za realizaciju nabavke planirana su Planom javnih nabavki KCUS-a za 2021. godinu pod

klasifikacijom,,robe" redni broj 22. ( Odluka Upravnog odbora o usvajanju Plana javnih nabavki

KCUS-a za202l.godinu br.3ll21 protokolbr.65-04-2-43388 od 16.09.2021.godine)'

Radi hitne nabavke dijelova i osposobljavanja za upotrebu aparata Linearnog akcelereatora Oncor

lmpression proizvodada Siemens za potrebe Klinike za onkologiju, KCUS je Poziv za

udestvovanje u pregovaradkom postupkujavne nabavke uputio autorizovanom dobavljadu zaBiH

Siemens Medicina d.o.o. Sarajevo i isti sa odlukom o pokretanju objavio na web stranici KCUS-a.

Komisija imenovana Odlukom broj: 60-ll-3-44329 od 22.09.2021. godine je izvr5ila uvid i

provjeru svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi sve traZene

elemente i ispunjava formalno pravne i su5tinske zahtjeve postavljene tenderskom

dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i u cilju postizanja povoljnijih uslova koji se odnose

na rok isporuke i ponudenu cijenu za predmetnu nabavku pristupilo se pregovaranju' Na prijedlog

Komisije da ponudu udini povoljnijom, ponutlad nije pristao da umanji cijenu, jer je ponudena

cijena realna kao i rok isporuke, ugradnje i servisiranja aparata'

Komisija je Izvjestajem br.10-l l-3-44940 od27.09.2021.godine dala prijedlog , da se donese

odlukat irUoru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za nabavku rezervnih dijelova, ugradnju istih i

servisiranje Linearnog akceleieatora Oncor Impression proizvodada Siemens za potrebe Klinike za

onkologiju dodijeli ponudadu Siemens Medicina d.o'o. sarajevo'

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

IREKTORICA

tc

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ba, najkasnije u I

(deset) dana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu Zalbi BiH putem

orguru u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a kojr ne moZe biti manji od rri.

roku od l0
ugoYornog

Dostaviti:
- Ponuiladul

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

-zk{{er/*


